
ZARZĄDZENIE NR 47/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina 
w Małkini Górnej. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r., w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o przekazaną dokumentację z postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, przeprowadzony w dniu 5 lipca 2012 r., 
w wyniku którego nie wyłoniono kandydata. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 
w Małkini Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: 447F8289-3D66-4DD3-8B73-BA6C75EAE14B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




